SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN KON RẪY
___________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:        /YTKR-D-TTB-VTYT  Kon Rẫy, ngày 14 tháng 9 năm 2023

V/v đề nghị cung cấp báo giá xây

dựng giá dự kiến các gói thầu mua

sắm vật tư tiêu hao y tế, hóa chất

sinh phẩm xét nghiệm năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp Thẩm định giá trong và ngoài tỉnh.

Để có cơ sở triển khai thực hiện các gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao y

tế, hóa chất sinh phẩm xét nghiệm năm 2023. Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy đề

nghị các doanh nghiệp Thẩm định giá trong và ngoài tỉnh có khả năng cung cấp

báo giá thẩm định các gói thầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá.

- Gói thầu số 01: Mua sắm vật tư tiêu hao y tế.

- Gói thầu số 02: Mua sắm hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm.

- Yêu cầu: Giá đã bao gồm các loại thuế, phí...

2. Thông tin và hình thức nhận báo giá.

- Thông tin nhận báo giá: Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy; Địa chỉ: Thôn

13, Xã Đăk Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh Kon Tum; điện thoại liên hệ:

02603.824131 hoặc 0973313444.

- Hình thức nhận báo giá:  Gửi trực tiếp đến Văn thư hoặc phòng Tổ chức

hành chính - Tài chính - Kế toán qua dịch vụ bưu chính; qua số fax:

02603.824131; qua e-mail: dangvanthanhktvn@gmail.com.vn

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 17 giờ, ngày 20 tháng 9 năm 2023,

các báo giá nhận được sau thời điểm nên trên sẽ không được xem xét.

Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy kính mong nhận được sự phối hợp của

các doanh nghiệp Thẩm định giá trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trang thông tin điện tử của TTYT huyện Kon Rẫy;

 - Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Luận

		2023-09-14T14:35:58+0700

		2023-09-14T14:42:15+0700

		2023-09-14T14:42:15+0700